PAGE
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

31 января 2006 года

 г. Ге​ор​ги​евск

      № 468-47
Об утверждении Положения о порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок к должностному окладу лицам, замещающим муниципальные должно​сти муниципальной службы в органах местного самоуправления города Георгиевска, за квалификационный разряд

В целях обеспечения социальных гарантий лиц, замещающих муниципаль​ные должно​сти муниципальной службы в органах местного само​управления города Георгиевска, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само​управления в Российской Федерации», Зако​ном Ставропольского края «О муниципальной службе в Ставропольском крае», распоряжением Губернатора Ставропольского края от 22 января 2006 г. № 34-р «О повышении окладов и надбавок лицам, замещающим государственные должности Ставропольского края, государственным гражданским служащим Ставропольского края», стать​ями 57, 81 Устава города Георгиевска, на основании статей 58, 62 Устава го​рода Георги​евска, Дума города Георгиевска

решилА:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях выплаты ежемесячных надба​вок к должностному окладу лицам, замещающим муниципальные должно​сти муниципальной службы в органах местного самоуправления города Георгиевска, за квалификационный разряд со​гласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распростра​ня​ется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ные комиссии по экономической политике, бюджету, налогам, банкам и финан​сам (Худик), правовым вопросам (Фенёва) и постоянную контрольно-реви​зи​онную комиссию (Шиянов) Думы города Георгиевска.
Председатель Думы

города Георгиевска

   Л.А. Козина